各　　　位 平成25年３月14日

会 社 名 株 式 会 社 コ ー セ ー
代表者名 代表取締役社長 小 林 一 俊

（コード番号4922  東証第１部）

問合せ先 広報課長 外 丸 純 子

ＩＲ課長 中 田 仁 典

　　（TEL　03-3273-1511）

　当社は、経営管理体制と業務執行体制の強化を図るため、平成25年３月21日付及び平成25年

６月下旬予定にて、下記のとおり役員人事、異動を行います。

１．取締役の昇任（平成25年６月下旬予定）

新役職名 氏    名

常 務 取 締 役 小 林 孝 雄

兼 コ ー セ ー コ ス メ ポ ー ト ㈱

代 表 取 締 役 社 長

常 務 取 締 役 花 形 和 昌

社 長 室 長

平成25年６月下旬開催予定の定時株主総会後の取締役会において決議する予定。

２．新任予定取締役（平成25年６月下旬予定）

新役職名 氏    名

取 締 役 熊 田 篤 男

兼 コ ー セ ー 化 粧 品 販 売 ㈱

専 務 取 締 役

取 締 役 渋 澤 宏 一

経 理 部 長

取 締 役 小 林 正 典

国 際 事 業 部 長

平成25年６月下旬開催予定の定時株主総会に付議する予定。

取 締 役

社 長 室 長

執 行 役 員

国 際 事 業 部 長

旧役職名

役員人事役員人事役員人事役員人事、、、、異動異動異動異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

記

執 行 役 員

兼 コ ー セ ー 化 粧 品 販 売 ㈱

現役職名
取 締 役

兼 コ ー セ ー コ ス メ ポ ー ト ㈱

常 務 取 締 役

執 行 役 員

経 理 部 長

代 表 取 締 役 社 長

- 1 -

３．新任執行役員（平成25年３月21日付）

新役職名 氏    名

執 行 役 員 堀 田 裕 司

兼 コ ー セ ー コ ス メ ポ ー ト ㈱

専 務 取 締 役

執 行 役 員 佐 川 寿 一

人 事 部 長

執 行 役 員 外 尾 秀 人

コンシューマーブランド事業部長

執 行 役 員 北 川 一 也

宣 伝 部 長

                       以 上

コンシューマーブランド事業部長

コ ー セ ー コ ス メ ポ ー ト ㈱

常 務 取 締 役

宣 伝 部 長

現役職名

人 事 部 長

- 2 -